БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
ХӘЙБУЛЛА РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
АНТИНГӘН АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ
 ХАКИМИӘТЕ

	[image: ]
	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНТИНГАНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ХАЙБУЛЛИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

    КАРАР	                              	                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    21 ноябрь  2018 й.                             № 31                21 ноября  2018 года
    Атингән ауылы                                                                 село Антинган

О разрешении на отклонение от предельных параметров разрешенного
использования на образуемый земельный участок :ЗУ1, расположеный по адресу: Республика Башкортостан, Хайбуллинский район, с.Антинган, ул.Заки Валиди, д.11.
Руководствуясь ст.39,40 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом сельского поселения Антинганский сельсовет  муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан, с учетом заключения о результатах публичных слушаний №41 от 13.11.2015 г, опубликованного на информационном стенде Администрации сельского поселения Антинганский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан, Администрация сельского поселения Антинганский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного использования вновь образуемому земельному участку :ЗУ1, расположенному по адресу: Республика Башкортостан, Хайбуллинский район, с.Антинган, ул.Заки Валиди, д.11, по следующим показателям:
1.1. минимальный размер земельного участка установить 360 кв. м.
2. Опубликовать настоящее постановление на информационном стенде Администрации сельского поселения Антинганский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава  сельского поселения
Антинганский сельсовет
муниципального района
Хайбуллинский район
Республики Башкортостан
	М.Ф. Сурина

1

image1.png